
Překlad původního návodu 

 

MINI NABÍJEČKA DO AUTA  

S FUNKCÍ RYCHLÉHO NABÍJENÍ 

 

  



2 

   Návod k obsluze 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ PODMÍNKY A NEBEZPEČÍ 

Abyste minimalizovali riziko vzniku ohně, úrazu elektrickým proudem, požáru, zranění: 

1. Před zahájením používání zařízení si pozorně přečtěte návod. 

2. Používejte zařízení v souladu s určením popsaným v návodu k obsluze. 

3. Zařízení je určeno k nabíjení mobilních telefonů, tabletů a jiných mobilních zařízení. Zařízení není 

určeno pro průmyslové nebo laboratorní použití. 

4. Neponořujte zařízení do vody nebo jiných kapalin. 

5. Zařízení lze používat pouze při teplotě -10oC až 40oC. Nevystavujte výrobek škodlivým 

atmosférickým podmínkám. 

6. Nezapínejte zařízení, pokud má poškozený napájecí kabel nebo zástrčku. Pokud je napájecí kabel 

poškozen, musí být vyměněn. 

7. Toto zařízení mohou používat děti ve věku minimálně 8 let a osoby se sníženými fyzickými 

a duševními schopnostmi a osoby s nedostatkem zkušeností a znalostí o zařízení za předpokladu, 

že bude zajištěn dohled nebo proškolení týkající se používání zařízení bezpečným způsobem, 

aby byla rizika s ním spojená srozumitelná. Děti by si se zařízením neměly hrát. Děti by neměly 

zařízení čistit a udržovat bez dozoru. 

8. Neumísťujte ani neskladujte zařízení v místě, ze kterého by mohlo spadnout. 

9. Výrobek skladujte mimo dosah vody, nevystavujte výrobek dlouhodobému kontaktu s vlhkým 

prostředím. 

10. Po každém použití nebo v případě poruchy je třeba zařízení odpojit od napájení. 

11. Nepoužívejte napájecí kabel zařízení k přenášení nabíječky nebo nabíjeného zařízení. 

12. Nedotýkejte se napájecího kabelu a zařízení horkým nářadím. 

13. Neumisťujte výrobek na airbagy nebo do oblastí v dosahu airbagů. V opačném případě může být 

při aktivaci airbagu zařízení vystaveno silným vnějším silám a způsobit zranění osob ve vozidle. 

 

OBSLUHA 

1. Připojte autonabíječku do zásuvky zapalovače cigaret nebo napájení v autě. 

2. Pomocí datového kabelu připojte zařízení k nabíječce, abyste zařízení nabili. 

3. Jakmile je nabíjené zařízení nabito na 100 %, odpojte jej. 

4. Po dokončení nabíjení zařízení vyjměte autonabíječku ze zásuvky zapalovače cigaret nebo napájení 

v autě. 

  



3 

 

Poslední dvě číslice roku uplatnění označení CE - 23 
 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
GEKO spol. s r. o., k. s., Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko, Polsko 
s plnou odpovědnosti prohlašuje, že: 

Mini nabíječka do auta s funkcí rychlého nabíjení 24 W 4,8 A 

Typ: NK02220, Model: CC316-2A 

 

splňuje požadavky Evropského parlamentu a Rady:  

 

- 2014/35/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 

dodávání elektrických zařízení určených pro používání v určitých mezích napětí na trh,  

- 2014/30/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 

elektromagnetické kompatibility,  

- 2011/65/EU ze dne 8. června 2011 o omezení používání některých nebezpečných látek 

v elektrických a elektronických zařízeních,  

- 2015/863 ze dne 31. března 2015, kterou se mění příloha II směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2011/65/EU, pokud jde o seznam omezených látek 

 

a norem: EN IEC 62368-1:2020+A11:2020, EN 55032:2015+A11:2020+A1:2020, 

EN 55035:201/+A11:2020, EN 50498:2010, IEC 62321-1:2013, IEC 62321-2:2013, IEC 62321-3-1:2013, 

IEC 62321-4:2013+AMD1:2017, IEC 62321-5:2013,, IEC 62321-6: 2015, IEC 62321-/-1: 2015, 

IEC 62321-7-2: 2017, IEC 62321-8: 2017  

je v souladu s certifikátem typu ES: 

- č. M.2023.206.C85332 ze dne 15. 5. 2023 vydaného společnosti UDEM Uluslararasi Belgelendirme 

Denetim Egitim Merkezi San. ve Tic. A. S., Mutlukent Mahallesi 2073 Sokak No: 10 Umitkoy-

CANKAYA, Ankara, Země: Turecko, Telefon: 00 90 312 443 03 90, Fax: 00 90 312 443 03 76, 

Email: udem@udem.com.tr, Web: www.udem.com.tr; Identifikační číslo oznámeného subjektu: 

2292 

- č. TRCN-23142HJR01 ze dne 22. 5. 2023 vydaného společnosti INTEGRA 96 Uluslararasi Urin ve 

Sistem Belgelendirme Bag. Den. Goz. Egit. Hiz. Ltd. Sti., Maltepe Mahallesi 8090/1 Sokak No: 5A 

Cigli/IZMIR, Izmir, Země: Turecko, Telefon: +90 232 462 205, Fax: +90 232 462 20 61, 

Email: info@integra96.com, Web: www.integra96.com, Identifikační číslo oznámeného subjektu: 

2422 

 Toto ES prohlášení o shodě nebude platné, pokud bude výrobek změněn 

nebo přestavěn bez souhlasu výrobce. 

 

Za přípravu a uchovávání technické dokumentace odpovídá: 

Larysa Kowalczyk, Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko, Polsko. 

 

Kietlin, 24. 5. 2023      Larysa Kowalczyk 

Místo a datum vystavení    Příjmení, jméno a funkce oprávněné osoby  



4 

ZÁRUČNÍ LIST 
 

…………………………………………………………………….…………  Adresa * 

Datum prodeje *      …………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………….…………  Název výrobku * 

Kupující (jména a příjmení / název firmy) *   …………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………….…………  Model / Kód výrobku * 

* vyplňuje prodejce      

Prohlašuji, že jsem si přečetl záruční podmínky  

a souhlasím s podmínkami uvedenými níže.  

(razítko a čitelný podpis prodejce)   Zboží nemá žádné viditelné vady ani poškození. 

UPOZORNĚNÍ! Neoprávněný zápis do záručního listu  

nebo provedení jakýchkoliv změn ve stávajících    (čitelný podpis kupujícího) 

záznamech se rovná ztrátě záručních práv.   Záruční list je platný pouze s dokladem o koupi. 

 

Záruční podmínky 

V souladu se zákonem č. 136/2002 Sb. se na Vámi zakoupený výrobek poskytuje záruka na dobu 24 měsíců 
od data prodeje. V případě nákupu zboží používané pro obchodní nebo podnikatelskou činnost je záruční doba 
12 měsíců. Záruka je poskytována pouze v případě, že jsou výrobky používány v souladu s návodem k obsluze 
a způsobu použití. 
Ze záruky jsou vyjmuty všechny díly podléhající přirozenému opotřebení, přetížením, použitím výrobku k jiným 
účelům, než ke kterým je určen a na závady vzniklé při dopravě nebo nesprávným (neodborným) zacházením. 
Za nesprávné zacházení považujeme příklad, kdy nebyl brán zřetel na návod k obsluze a obecně závazné 
předpisy pro práci s výrobkem. Obdobně se hodnotí i pokus o neodbornou opravu nad rámec doporučené 
údržby. 
Záruka se vztahuje výlučně na závady způsobené vadou materiálu, výrobní montáže nebo technologií 
zpracování. 
Nárok na uplatnění záruky zaniká: 
1) výrobek nebyl používán v souladu s návodem k obsluze 
2) byl proveden jakýkoliv zásah do konstrukce stroje bez předchozího písemného souhlasu firmou KAXL s.r.o. 
3) výrobek byl používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je určen 
4) byla některá část výrobku nahrazena neoriginální součásti 
5) k poškození výrobku nebo k nadměrnému opotřebení došlo vinou nedostatečné údržby 
6) škody vzniklé působením vnějších mechanických, teplotních či chemických vlivů 
7) vady byly způsobeny nevhodným skladováním, či manipulací s výrobkem 
8) výrobek byl používán (pro daný typ výrobku) v agresivním prostředí např. prašném, vlhkém 
9) výrobek byl použit nad rámec přípustného zatížení 
Záruka se nevztahuje na položky, u kterých lze očekávat opotřebení v důsledku jejích normální funkce 
(např. opotřebení uhlíků, zapalovací svíčka atd.) 
Pro provoz výrobků používejte pouze doporučené příslušenství a originální náhradní díly. 
Nároky uplatňujte ihned po zjištění závady u prodejce, který Vám výrobek prodal, a informujte se 
o možnostech opravy v pověřené opravně. Nebude-li se na Vámi uplatňovanou závadu vztahovat záruka, 
budou Vám fakturovány práce a náklady spojené s kontrolou a montáží a demontáží součástí. 
Při uplatňování nároků předložte řádně vyplněný záruční list nebo jiný doklad o koupi opatřený datem prodeje. 
Do opravy předávejte výrobek v čistém stavu, řádně vyčištěný, zbaven prachu či špíny. Spolu s výrobkem 
zašlete i jeho originální příslušenství k určení přesné diagnostiky závady. 
Při zasílání dopravní službou vylijte z výrobku nespotřebované palivo a olej. Výrobek řádně zabalte, nejlépe 
do původního obalu tak, aby nedošlo k jeho poškození. Škody, způsobené nedostatečným zabalením zásilky, 
nelze uznat jako záruční vady! 
Do motorů používejte jen paliva a oleje odpovídající klasifikace, popř. paliva a oleje doporučené značkovým 
prodejcem. Vzniklé škody, způsobené používáním nevhodného paliva a nevhodných olejů, Vám nebudou 
v záruce uznány. 


